Протокол итогов №10
по закупа по запросу ценовых предложений изделий медицинского назначения

для КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» по оказанию гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год

г. Павлодар 12 Апреля 2019 года
ул. Камзина, 5

I.0боснование применения: В соответствия пункта 112, главы 10 «Закуп способом
запроса ценовых предложений» Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского
назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинского помощи» в системе
обязательного медицинского страхования от 30 Октября 2009 года №1729, закуп
способом запроса ценовых предложений признан не состоявшимся (протокол №9 от
II.04.2019 года).
2. Краткое описание закупаемых това ров

№
лота

Международное
непатентованное название

Ед.
измерения

Кол-во Цена Сумма

23 Спиртовка лабораторная
стеклянная /3.010

Штука 1 2000 2000

Итого 2000

з.] Информация о приглашенном потенциальном поставщике:
№ Наименование потенциального

поставщика
Адрес потенциального поставщика

1 ИП «Медиком» 140000, г. Павлодар, ул. Тэуелаздж, 71-
83

4. Ин( юрмация о ценовом предложении потенциального поставщика:
ИП «Медиком» по лоту №23 Спиртовка лабораторная стеклянная /3.010 -  цена 2000
тенге.

5. Рассмотрев предоставленные документы, подтверждающие соответствие
потенциального поставщика квалификационным требованием решила: Признать
соответствующим квалификационным требованиям.

№ Наименование потенциального
поставщика

Адрес потенциального поставщика

1 ИП «Медиком» 140000, г. Павлодар, ул. Тэуелыздж, 71-
83

6. Заказчику КГП на ПХВ «Поликлиника J
закупа из одного источника с приглашенш

Y»5 города Павлодара» заключить договор
iiM поставщиком.

№ Наименование потенциального
поставщика

Адрес потенциального поставщика

1 ИП «Медиком» 140000, г. Павлодар, ул. Тэуелаздпс, 71-
83

Жапарбеков А.Н.